
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
«ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ№16 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»

НАКАЗ

06.07.2023 № 71

Про організаційні заходи у
зв’язку з перепрофілюванням
(зміною типу) та перейменуванням закладу

На підставі рішення 16 позачергової сесії Харківської міської ради 8
скликання від 13.06.2023 № 378/23, «Про перепрофілювання (зміни типу) та
перейменування закладів загальної середньої освіти» та отриманого витягу
з єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб підприємців, та
громадських формувань, щодо перепрофілювання (зміни типу) та
перейменування закладу,

НАКАЗУЮ:

1. У документації, що містить назву — комунальний заклад
«Харківська спеціалізована школа І-III ступенів з поглибленим вивченням
окремих предметів №16 Харківської міської ради Харківської області імені
В.Г. Сергєєва» вживати нову назву:

- комунальний заклад «Харківський ліцей №16 Харківської міської
ради» (повна назва);

- ХЛ № 16 (скорочена назва).
З 05.07.2023

2. Ввести в дію в Інструкцію з діловодства у комунальному закладі
«Харківський ліцей № 16 Харківської міської ради».

З 05.07.2023
3. Затвердити шаблони та бланки документації закладу (додаток 1).

З 05.07.2023
4. Малаховій В.О., секретарю-друкарці ХЛ № 16:
4.1. Вилучити з обігу бланки, печатки, штампи старого зразка.
4.2. Внести відповідні зміни в трудові книжки співробітників закладу

та особові справи учнів.
До 10.07.2023

4.3. Оновити відповідну інформацію у базах даних сервісів
ІСУО/АІКОМ.

До 06.07.2023
5. Варлаченку М.А., заступнику директора з навчально-виховної

роботи:
5.1. Оновити відповідну інформацію на сайті закладу

До 06.07.2023



5.2. Підготувати та надати до Управління освіти адміністрації
Київського району Харківської міської ради відповідну документацію щодо
зміни назви закладу до Студсервісу.

До 06.07.2023
5.3. Підготувати та надати до Управління освіти адміністрації

Київського району Харківської міської ради відповідну документацію щодо
ліцензування закладу

До 06.07.2023
5.4. Ознайомити з даним наказом працівників закладу та розмістити

даний наказ на сайті закладу.
До 06.07.2023

6. Куц Ю.А., заступнику директора з господарської роботи, вжити
заходів щодо оновлення даних на фасадній вивісці.

До 15.07.2023
7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор Ірина Д’ЯКОВАоригінал підписано



Додаток 1

НАКАЗ

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
«ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ№16 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»

НАКАЗ

__.__.2023 м. Харків № ___

ВИХІДНИЙ ДОКУМЕНТ

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
«ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ№16 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»

вул. Поздовжня, 5, м. Харків, 61085
тел.: +38 (057) 725-19-25, e-mail: sc16@ukr.net, http://school16.klasna.com/

код ЄДРПОУ 23917178

mailto:sc16@ukr.net
http://school16.klasna.com/

